- 1 -

上海市崇明区民政局公告

2024 年第 1 号

上海市崇明区民政局年检整改
评定意见通知书送达公告

上海汽客汽车租赁协会、上海崇明民宿协会、上海农本农产

品加工技术研究所、上海崇明特种蔬菜研发中心、上海崇明沪裕

白山羊研究所、上海市崇明银昕特种果蔬研发中心、上海施福德

进修学院、上海海科福利院、上海海科第二福利院、上海崇明南

江老年公寓、上海崇明爱心养老院、上海崇明前卫善养苑、上海

五福原野养老院、上海崇明吉翔赛鸽俱乐部、上海崇明晓瀛戏曲

曲艺俱乐部、上海市崇明瀛华社区服务社、上海崇明绿联生态农

产品服务中心、上海慈舟艺术馆、上海市崇明广博进修学校、上

海市崇明瀛智进修学校、上海崇明建设镇家宝长者照护之家、上

海崇明白山羊研究所、上海市崇明区城桥镇社区殡仪服务中心、

- 2 -

上海市崇明竖新镇社区学校等 24 家社会组织未在规定期限内报

送整改报告或未在规定期限内达到整改工作的要求，被评定为年

检整改未完成。因《年检整改评定意见通知书》无法通过其他方

式有效送达，现依法予以公告。自公告之日起经过 30 日即视为

送达。

依据《社会团体登记管理条例》第三十条第三款和《民办非

企业单位登记管理暂行条例》第二十五条第三款的规定，本机关

将依法对上述单位做出进一步处理。

附件：《上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书》（24 份）

上海市崇明区民政局

2024 年 12 月 23 日

- 3 -

附件

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 1 号

上海汽客汽车租赁协会：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 1 号）。你单位未在规

定期限内报送整改报告，根据上海市民政局《上海市社会团体年

度检查办法（试行）》第十二条第二款规定，你单位被评定为年

检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 4 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 3 号

上海崇明民宿协会：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检基本合格，本机关

于 2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令

整改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 47 号）。你单位未

在规定期限内报送整改报告，根据上海市民政局《上海市社会团

体年度检查办法（试行）》第十二条第二款规定，你单位被评定

为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 5 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 5 号

上海农本农产品加工技术研究所：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 3 号）。你单位未在规

定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检查

办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 6 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 6 号

上海崇明特种蔬菜研发中心：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 4 号）。你单位未在规

定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检查

办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 7 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 7 号

上海崇明沪裕白山羊研究所：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 6 号）。你单位未在规

定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检查

办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 8 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 8 号

上海市崇明银昕特种果蔬研发中心：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 7 号）。你单位未在规

定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检查

办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 9 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 9 号

上海施福德进修学院：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 9 号）。你单位未在规

定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检查

办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 10 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 12 号

上海海科福利院：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 13 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 11 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 13 号

上海海科第二福利院：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 14 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 12 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 14 号

上海崇明南江老年公寓：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 15 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 13 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 15 号

上海崇明爱心养老院：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 16 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 14 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 17 号

上海崇明前卫善养苑：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 18 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 15 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 19 号

上海五福原野养老院：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 20 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 16 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 21 号

上海崇明吉翔赛鸽俱乐部：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 23 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 17 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 22 号

上海崇明晓瀛戏曲曲艺俱乐部：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 24 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 18 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 26 号

上海市崇明瀛华社区服务社：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 29 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 19 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 27 号

上海崇明绿联生态农产品服务中心：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 32 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 20 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 28 号

上海慈舟艺术馆：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 33 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 21 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 29 号

上海市崇明广博进修学校：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 34 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 22 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 30 号

上海市崇明瀛智进修学校：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 35 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 23 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 33 号

上海崇明建设镇家宝长者照护之家：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 41 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 24 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 34 号

上海崇明白山羊研究所：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检不合格，本机关于

2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令整

改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 42 号）。你单位未在

规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度检

查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 25 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 45 号

上海市崇明区城桥镇社区殡仪服务中心：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检基本合格，本机关

于 2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令

整改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 63 号）。你单位未

在规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度

检查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完

成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 26 -

上海市崇明区民政局年检整改评定意见通知书

沪崇民社管改评〔2024〕第 48 号

上海市崇明竖新镇社区学校：

你单位在 2023 年度检查中被判定为年检基本合格，本机关

于 2024 年 7 月 1 日向你单位发出了《上海市崇明区民政局责令

整改通知书》（沪崇民社管责改〔2024〕第 70 号）。你单位未

在规定期限内报送整改报告，根据民政部《民办非企业单位年度

检查办法》第九条第一款的规定，你单位被评定为年检整改未完

成。

现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一

步处理。

特此通知。

联系地址：崇明大道 8188 号 3 号楼 502 室

联系电话：59629143

上海市崇明区民政局

2024 年 10 月 29 日

- 27 -

- 28 -

上海市崇明区民政局办公室 2024 年 12 月 23 日印发